
2024 年 3月吉日 

お客様各位 

 

Ｎｏ．１税理士法人 

代表社員 藤浪伸治 

Ｎｏ．１社会保険労務士法人 

代表社員 天野智世 

東京都港区新橋２－１３－８新橋東和ビル４階 

TEL：０３－６４５７－９０２７ 

 

【社内研修に伴う臨時休業のお知らせ】 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記のとおり社内研修のため、臨時休業とさせていただきます。  

 

 

◆2024 年 4 月 11 日（木） 

 

翌日の 4月 12 日（金）は通常通り営業いたします。  

 

  お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

 


